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PRESSEMEDDELELSE

For mange projekter kuldsejler
Guru inden for projektledelse giver opskriften på, hvordan man styrer et

komplekst projekt sikkert i land. Alt for mange projekter kuldsejler –

også i byggeriet – fordi projektlederen ikke mestrer de mange discipli-

ner i projektledelse. Det er tidskrævende, besværligt og dyrt for virk-

somheden og for samfundet. Mød forfatteren til nogle af de mest læste

bøger inden for projektledelse, og lær at bruge hans konkrete værktøjer

på seminar hos Byggecentrum den 28. februar 2012.

”God projektledelse handler om at vide, præcis hvilke metoder man skal bruge

til den konkrete udfordring, man står over for”, siger Bjarne Kousholt, der deler

ud af sine mange værktøjer og sin mangeårige erfaring med projektledelse på

Byggecentrums seminar den 28. februar 2012. Med udgangspunkt i den helt nye

bog ”Projektlederens værktøj” og ”projektbiblen” ”Projektledelse – Teori og

praksis”, der udkommer i en ny og 4. udgave, vil Bjarne Kousholt gennemgå de

vigtigste faser i et projekt og gennemgå de metoder og værktøjer, der kan tages

i brug, når projektet skal ledes sikkert:

”Som et eksempel kan nævnes risikoanalysen. Uden værktøjet ”risikoanalysen”

kan man godt tale om projektets risici, men det bliver ukonkret. Benytter man

værktøjet, får man dels en ”opskrift” på, hvordan risikoanalysen udføres, men

man får også sat nogle betegnelser på: Sandsynlighed og konsekvens samt en

grafisk metode til at visualisere projektets risici. Værktøjet gør, at vi kan gå i

dybden med problemerne og forskellige mennesker kan drøfte disse og udveksle

erfaringer på et konkret niveau”, forklarer Bjarne Kousholt.

”Uanset om man er en garvet projektleder med mange års erfaring eller man

står over for at skulle kaste sig over et projekt for allerførste gang, så vil man

på seminaret kunne få konkrete tips og værktøjer, som både kan gavne og kva-

lificere arbejdet som projektleder”, siger konsulent hos Byggecentrum Hanne

Høeg Jensen.

Om bøgerne

”Projektlederens værktøj” er opbygget med en fast, stram disposition, for hvert

af de 112 værktøjer, som bogen indeholder.
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Formålet med bogen er, at præsentere de vigtigste hands-on værktøjer, som

den udøvende projektleder har brug for. På teoretisk sikker grund og med refe-

rencer til de vigtigste internationale standarder og normer for projektledelse er

der værktøjsbeskrivelser, tjeklister og skabeloner.

Bogen indeholder beskrivelse af de mange værktøjer, som projekt- og foran-

dringslederen har brug for. Beskrivelserne af de enkelte værktøjer er korte og

skrevet, så læsere med mange forskellige tilgange kan forstå dem.

Bogen er ment som en ”formelsamling” til grundlæggende lærebøger i projekt-

og forandringsledelse, f.eks. forfatterens egen ”Projektledelse – Teori og prak-

sis” og ”Forandringsledelse og Forandringskommunikation”, som der henvises til

fra værktøjerne for den bruger, der ønsker at læse mere om det teoretiske fun-

dament for disse.

”Projektledelse - teori og praksis” er en unik kombination af lærebog og praktisk

anvendelig håndbog for den udøvende projektleder.

Bogen er baseret på små 200 cases, som præsenterer problemstillinger og løs-

ningsmuligheder fra projektlederens "virkelige verden". Bogen er også globalt

orienteret, idet den er struktureret efter principper, som kendes fra verdens

største organisation for projektledelse, Project Management Institute (PMI).

Således dækker bogen et pensum svarende til, hvad der kan forventes af en

internationalt arbejdende projektleder.

Bogen går i dybden med faserne ”Før projektet besluttes” og ”Drift og vedlige-

hold” hvilket adskiller den markant fra andre bøger om projektledelse, der sjæl-

dent ofrer mange ord på disse to faser. Bogen dækker mange typer af projekter,

bl.a. udviklingsprojekter, entrepriseprojekter og forretningsudviklingsprojekter.

Om Bjarne Kousholt

Bjarne Kousholt er forfatter til nogle af de mest populære bøger om projektle-

delse.

Bjarne Kousholt er uddannet civilingeniør fra DTU og er indehaver af Research-

Firm.

Program

Tirsdag den 28. februar 2012 hos Byggecentrum i Ballerup

Kl. 13.30 – 14.00 Registrering og ankomst

Kl. 14.00 – 14.30 Oplæg ved Bjarne Kousholt

Kl. 14.30 – 14.45 Pause med kaffe, the, frugt og kage

Kl. 14.45 – 15.30 Debat og spørgsmål

Kl. 15.30 – 15.45 Afslutning



Deltag til særpris!

I anledning af nyudgivelserne kan du deltage i dette arrangement til særpris og

få de nye bøger med hjem!

Alt dette får du:

 Foredrag og debat med forfatter Bjarne Kousholt
 Bogen ”Projektlederens værktøj”, Nyhed!
 Bogen ”Projektledelse – Teori og praksis” i en ny og 4. udgave!
 Kaffe, the, frugt og kage

Bøgerne alene har en værdi af kr. 678,40 ekskl. moms.

Din særpris for hele arrangementet (inkl. bøger) er kun kr. 575,00 ekskl. moms.

Tilmelding

Tilmeld til arrangementet kan ske på Byggecentrums hjemmeside:

http://www.byggecentrum.dk/kurser/kursusoversigt/handling/vis/produkter/pro

dukt/moed-forfatteren-bjarne-kousholt/

Kontaktoplysninger

Konsulent, civilingeniør Hanne Høeg Jensen, Byggecentrum.

hhj@byggecentrum.dk, Tlf. 70 12 06 00.
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